
No. 12 やっぱスタンスはせまい方がいいっすよ！
笠井　悠太/武沢　宏典

決勝  (S部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

２００６徳島ミニバイクレース耐久大会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

12 2 0:00:48.029 00:48.029 61.46
22 2 0:01:26.691 00:38.662 76.35
32 2 0:02:05.379 00:38.688 76.30
42 2 0:02:43.315 00:37.936 77.82
52 2 0:03:20.729 00:37.414 78.90
62 2 0:03:58.628 00:37.899 77.89
72 2 0:04:36.496 00:37.868 77.96
82 2 0:05:14.104 00:37.608 78.49
93 3 0:05:52.633 00:38.529 76.62
102 2 0:06:30.247 00:37.614 78.48
112 2 0:07:08.054 00:37.807 78.08
124 4 0:07:46.044 00:37.990 77.70
133 3 0:08:23.142 00:37.098 79.57
143 3 0:09:00.062 00:36.920 79.96
153 3 0:09:36.873 00:36.811 80.19
163 3 0:10:14.083 00:37.210 79.33
173 3 0:10:50.759 00:36.676 80.49
182 2 0:11:27.737 00:36.978 79.83
192 2 0:12:05.229 00:37.492 78.74
203 3 0:12:43.609 00:38.380 76.92
213 3 0:13:20.514 00:36.905 79.99
223 3 0:13:57.514 00:37.000 79.78
233 3 0:14:34.816 00:37.302 79.14
243 3 0:15:12.132 00:37.316 79.11
253 3 0:15:49.332 00:37.200 79.35
263 3 0:16:26.137 00:36.805 80.21
273 3 0:17:02.882 00:36.745 80.34
283 3 0:17:39.640 00:36.758 80.31
293 3 0:18:16.444 00:36.804 80.21
303 3 0:18:53.269 00:36.825 80.16
313 3 0:19:29.851 00:36.582 80.70
323 3 0:20:06.686 00:36.835 80.14
333 3 0:20:43.211 00:36.525 80.82
343 3 0:21:19.909 00:36.698 80.44
352 2 0:21:56.973 00:37.064 79.65
363 3 0:22:34.733 00:37.760 78.18
374 4 0:23:12.608 00:37.875 77.94
382 2 0:23:49.968 00:37.360 79.01
392 2 0:24:26.821 00:36.853 80.10
402 2 0:25:03.605 00:36.784 80.25
412 2 0:25:40.792 00:37.187 79.38
422 2 0:26:17.524 00:36.732 80.37
432 2 0:26:54.203 00:36.679 80.48
442 2 0:27:31.276 00:37.073 79.63
452 2 0:28:08.020 00:36.744 80.34
462 2 0:28:44.704 00:36.684 80.47
472 2 0:29:31.012 00:46.308 63.75
482 2 0:30:10.261 00:39.249 75.21
492 2 0:30:48.049 00:37.788 78.12
502 2 0:31:25.691 00:37.642 78.42
512 2 0:32:03.197 00:37.506 78.71
522 2 0:32:40.731 00:37.534 78.65
532 2 0:33:18.224 00:37.493 78.73
542 2 0:33:55.692 00:37.468 78.79
552 2 0:34:33.336 00:37.644 78.42
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No. 12 やっぱスタンスはせまい方がいいっすよ！
笠井　悠太/武沢　宏典

決勝  (S部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

２００６徳島ミニバイクレース耐久大会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

562 2 0:35:10.633 00:37.297 79.15
572 2 0:35:48.023 00:37.390 78.95
582 2 0:36:25.116 00:37.093 79.58
592 2 0:37:02.921 00:37.805 78.08
602 2 0:37:39.876 00:36.955 79.88
612 2 0:38:16.779 00:36.903 79.99
622 2 0:38:53.889 00:37.110 79.55
632 2 0:39:30.887 00:36.998 79.79
642 2 0:40:08.019 00:37.132 79.50
652 2 0:40:45.158 00:37.139 79.49
662 2 0:41:22.210 00:37.052 79.67
672 2 0:41:58.955 00:36.745 80.34
682 2 0:42:36.011 00:37.056 79.66
692 2 0:43:12.627 00:36.616 80.62
702 2 0:43:49.359 00:36.732 80.37
712 2 0:44:26.104 00:36.745 80.34
722 2 0:45:02.918 00:36.814 80.19
732 2 0:45:39.710 00:36.792 80.23
742 2 0:46:16.354 00:36.644 80.56
752 2 0:46:53.534 00:37.180 79.40
762 2 0:47:30.776 00:37.242 79.27
772 2 0:48:07.838 00:37.062 79.65
782 2 0:48:44.929 00:37.091 79.59
791 1 0:49:22.251 00:37.322 79.10
801 1 0:49:59.200 00:36.949 79.89
811 1 0:50:36.828 00:37.628 78.45
821 1 0:51:13.809 00:36.981 79.82
831 1 0:51:50.535 00:36.726 80.38
841 1 0:52:27.365 00:36.830 80.15
851 1 0:53:04.304 00:36.939 79.92
861 1 0:53:41.485 00:37.181 79.40
871 1 0:54:18.982 00:37.497 78.73
881 1 0:54:56.146 00:37.164 79.43
891 1 0:55:33.061 00:36.915 79.97
901 1 0:56:09.900 00:36.839 80.13
911 1 0:56:46.989 00:37.089 79.59
921 1 0:57:24.322 00:37.333 79.07
931 1 0:58:01.399 00:37.077 79.62
941 1 0:58:38.198 00:36.799 80.22
951 1 0:59:15.208 00:37.010 79.76
961 1 0:59:52.309 00:37.101 79.57
971 1 1:00:29.175 00:36.866 80.07
981 1 1:01:06.082 00:36.907 79.98
991 1 1:01:42.913 00:36.831 80.15
1001 1 1:02:19.726 00:36.813 80.19
1011 1 1:02:56.955 00:37.229 79.29
1021 1 1:03:33.938 00:36.983 79.82
1031 1 1:04:11.099 00:37.161 79.44
1041 1 1:04:48.449 00:37.350 79.04
1051 1 1:05:41.929 00:53.480 55.20
1061 1 1:06:20.508 00:38.579 76.52
1071 1 1:06:57.979 00:37.471 78.78
1081 1 1:07:35.816 00:37.837 78.02
1091 1 1:08:13.032 00:37.216 79.32
1101 1 1:08:50.430 00:37.398 78.93
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No. 12 やっぱスタンスはせまい方がいいっすよ！
笠井　悠太/武沢　宏典

決勝  (S部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

２００６徳島ミニバイクレース耐久大会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

1111 1 1:09:27.787 00:37.357 79.02
1121 1 1:10:05.984 00:38.197 77.28
1131 1 1:10:43.506 00:37.522 78.67
1141 1 1:11:20.724 00:37.218 79.32
1151 1 1:11:57.963 00:37.239 79.27
1161 1 1:12:35.174 00:37.211 79.33
1171 1 1:13:12.299 00:37.125 79.52
1181 1 1:13:49.256 00:36.957 79.88
1191 1 1:14:26.451 00:37.195 79.37
1201 1 1:15:03.387 00:36.936 79.92
1211 1 1:15:41.099 00:37.712 78.28
1221 1 1:16:18.392 00:37.293 79.16
1231 1 1:16:55.266 00:36.874 80.06
1241 1 1:17:32.444 00:37.178 79.40
1251 1 1:18:09.561 00:37.117 79.53
1261 1 1:18:46.715 00:37.154 79.45
1271 1 1:19:23.811 00:37.096 79.58
1281 1 1:20:00.599 00:36.788 80.24
1291 1 1:20:37.369 00:36.770 80.28
1301 1 1:21:14.678 00:37.309 79.12
1311 1 1:21:51.666 00:36.988 79.81
1321 1 1:22:28.596 00:36.930 79.94
1331 1 1:23:05.509 00:36.913 79.97
1341 1 1:23:42.343 00:36.834 80.14
1351 1 1:24:19.188 00:36.845 80.12
1361 1 1:24:56.107 00:36.919 79.96
1371 1 1:25:33.000 00:36.893 80.02
1381 1 1:26:09.878 00:36.878 80.05
1391 1 1:26:46.888 00:37.010 79.76
1401 1 1:27:23.537 00:36.649 80.55
1411 1 1:28:00.158 00:36.621 80.61
1421 1 1:28:36.645 00:36.487 80.91
1431 1 1:29:13.442 00:36.797 80.22
1441 1 1:29:49.954 00:36.512 80.85
1451 1 1:30:26.484 00:36.530 80.81
1461 1 1:31:03.460 00:36.976 79.84
1471 1 1:31:40.201 00:36.741 80.35
1481 1 1:32:16.828 00:36.627 80.60
1491 1 1:32:53.490 00:36.662 80.52
1501 1 1:33:30.507 00:37.017 79.75
1511 1 1:34:07.463 00:36.956 79.88
1521 1 1:34:44.049 00:36.586 80.69
1531 1 1:35:21.074 00:37.025 79.73
1541 1 1:35:57.564 00:36.490 80.90
1551 1 1:36:34.509 00:36.945 79.90
1561 1 1:37:11.315 00:36.806 80.20
1571 1 1:37:48.314 00:36.999 79.79
1581 1 1:38:24.832 00:36.518 80.84
1591 1 1:39:01.078 00:36.246 81.44
1601 1 1:39:37.446 00:36.368 81.17
1611 1 1:40:14.026 00:36.580 80.70
1621 1 1:40:50.920 00:36.894 80.01
1631 1 1:41:27.650 00:36.730 80.37
1641 1 1:42:04.275 00:36.625 80.60
1651 1 1:42:41.039 00:36.764 80.30
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No. 12 やっぱスタンスはせまい方がいいっすよ！
笠井　悠太/武沢　宏典

決勝  (S部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

２００６徳島ミニバイクレース耐久大会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

1661 1 1:43:18.171 00:37.132 79.50
1671 1 1:43:54.761 00:36.590 80.68
1681 1 1:44:32.262 00:37.501 78.72
1691 1 1:45:23.167 00:50.905 57.99
1701 1 1:46:01.340 00:38.173 77.33
1711 1 1:46:38.707 00:37.367 79.00
1721 1 1:47:15.767 00:37.060 79.65
1731 1 1:47:52.974 00:37.207 79.34
1741 1 1:48:30.539 00:37.565 78.58
1751 1 1:49:08.669 00:38.130 77.42
1761 1 1:49:45.680 00:37.011 79.76
1771 1 1:50:22.622 00:36.942 79.91
1781 1 1:50:59.402 00:36.780 80.26
1791 1 1:51:36.449 00:37.047 79.68
1801 1 1:52:13.444 00:36.995 79.79
1811 1 1:52:50.421 00:36.977 79.83
1821 1 1:53:27.409 00:36.988 79.81
1832 2 1:54:05.897 00:38.488 76.70
1842 2 1:54:42.417 00:36.520 80.83
1851 1 1:55:19.741 00:37.324 79.09
1861 1 1:55:56.649 00:36.908 79.98
1871 1 1:56:33.607 00:36.958 79.87
1881 1 1:57:10.722 00:37.115 79.54
1891 1 1:57:47.506 00:36.784 80.25
1901 1 1:58:24.859 00:37.353 79.03
1911 1 1:59:01.601 00:36.742 80.34
1921 1 1:59:38.112 00:36.511 80.85
1931 1 2:00:14.759 00:36.647 80.55
1941 1 2:00:51.264 00:36.505 80.87
1951 1 2:01:28.036 00:36.772 80.28
1961 1 2:02:04.691 00:36.655 80.53
1971 1 2:02:41.678 00:36.987 79.81
1981 1 2:03:18.754 00:37.076 79.62
1991 1 2:03:55.641 00:36.887 80.03
2001 1 2:04:32.071 00:36.430 81.03
2011 1 2:05:09.175 00:37.104 79.56
2021 1 2:05:46.795 00:37.620 78.47
2031 1 2:06:23.265 00:36.470 80.94
2041 1 2:06:59.877 00:36.612 80.63
2051 1 2:07:36.816 00:36.939 79.92
2061 1 2:08:13.621 00:36.805 80.21
2071 1 2:08:50.636 00:37.015 79.75
2081 1 2:09:59.408 01:08.772 42.92
2091 1 2:10:38.255 00:38.847 75.99
2101 1 2:11:15.646 00:37.391 78.95
2111 1 2:11:53.329 00:37.683 78.34
2122 2 2:13:50.214 01:56.885 25.26
2132 2 2:14:28.508 00:38.294 77.09
2142 2 2:15:06.553 00:38.045 77.59
2152 2 2:15:43.829 00:37.276 79.19
2162 2 2:16:20.967 00:37.138 79.49
2172 2 2:16:58.086 00:37.119 79.53
2182 2 2:17:35.737 00:37.651 78.40
2192 2 2:18:13.123 00:37.386 78.96
2202 2 2:18:50.294 00:37.171 79.42
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No. 12 やっぱスタンスはせまい方がいいっすよ！
笠井　悠太/武沢　宏典

決勝  (S部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム
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●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

2212 2 2:19:27.508 00:37.214 79.32
2222 2 2:20:04.631 00:37.123 79.52
2232 2 2:20:42.078 00:37.447 78.83
2242 2 2:21:19.112 00:37.034 79.71
2252 2 2:21:56.169 00:37.057 79.66
2262 2 2:22:32.898 00:36.729 80.37
2272 2 2:23:09.673 00:36.775 80.27
2282 2 2:23:46.364 00:36.691 80.46
2292 2 2:24:23.017 00:36.653 80.54
2302 2 2:24:59.654 00:36.637 80.57
2312 2 2:25:36.467 00:36.813 80.19
2322 2 2:26:13.319 00:36.852 80.10
2331 1 2:26:50.001 00:36.682 80.48
2341 1 2:27:27.624 00:37.623 78.46
2351 1 2:28:04.410 00:36.786 80.25
2361 1 2:28:41.095 00:36.685 80.47
2371 1 2:29:17.962 00:36.867 80.07
2381 1 2:29:54.921 00:36.959 79.87
2391 1 2:30:32.120 00:37.199 79.36
2401 1 2:31:08.989 00:36.869 80.07
2411 1 2:31:46.063 00:37.074 79.62
2421 1 2:32:23.201 00:37.138 79.49
2431 1 2:33:01.080 00:37.879 77.93
2441 1 2:33:37.070 00:35.990 82.02
2451 1 2:34:13.858 00:36.788 80.24
2461 1 2:34:50.700 00:36.842 80.13
2471 1 2:35:27.623 00:36.923 79.95
2481 1 2:36:04.570 00:36.947 79.90
2491 1 2:36:41.955 00:37.385 78.96
2501 1 2:37:18.967 00:37.012 79.76
2511 1 2:37:55.812 00:36.845 80.12
2521 1 2:38:32.795 00:36.983 79.82
2531 1 2:39:09.674 00:36.879 80.05
2541 1 2:39:46.487 00:36.813 80.19
2551 1 2:40:23.471 00:36.984 79.82
2561 1 2:41:00.391 00:36.920 79.96
2571 1 2:41:37.473 00:37.082 79.61
2581 1 2:42:14.457 00:36.984 79.82
2591 1 2:42:51.736 00:37.279 79.19
2601 1 2:43:28.564 00:36.828 80.16
2611 1 2:44:05.496 00:36.932 79.93
2621 1 2:44:42.220 00:36.724 80.38
2631 1 2:45:19.020 00:36.800 80.22
2641 1 2:46:03.912 00:44.892 65.76
2651 1 2:46:41.633 00:37.721 78.26
2661 1 2:47:18.687 00:37.054 79.67
2671 1 2:47:55.411 00:36.724 80.38
2681 1 2:48:32.946 00:37.535 78.65
2691 1 2:49:10.091 00:37.145 79.47
2701 1 2:49:46.904 00:36.813 80.19
2711 1 2:50:23.580 00:36.676 80.49
2721 1 2:51:00.198 00:36.618 80.62
2731 1 2:51:36.738 00:36.540 80.79
2741 1 2:52:13.901 00:37.163 79.43
2751 1 2:52:50.701 00:36.800 80.22
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2761 1 2:53:27.430 00:36.729 80.37
2771 1 2:54:04.131 00:36.701 80.43
2781 1 2:54:41.449 00:37.318 79.10
2791 1 2:55:18.459 00:37.010 79.76
2801 1 2:55:55.124 00:36.665 80.51
2811 1 2:56:31.939 00:36.815 80.18
2821 1 2:57:08.931 00:36.992 79.80
2831 1 2:57:45.720 00:36.789 80.24
2841 1 2:58:22.693 00:36.973 79.84
2851 1 2:58:59.313 00:36.620 80.61
2861 1 2:59:36.518 00:37.205 79.34
2871 1 3:00:13.738 00:37.220 79.31
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